MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 066/2018

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, para a área:  Língua Inglesa,

Literaturas em Língua Inglesa e Ensino, Campus de Diamantina, objeto do Edital nº

066/2018.

QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Diamantina, 29 de maio de 2018

Gerri de Maio Faustino

 Divisão de Seleção e Controle de Vagas

PROGEP/UFVJM

Candidato
Total

da Pontuação
Classificação

Maressa Carneiro de Melo 8,76 1º.

Lara do Nascimento Goes 7,86 2º.